
Oroszlány Város Önkormányzata
36/2008. (XII.11.) Ör. rendelett

az önkormányzat által fenntartott közoktatási intézményekben alkalmazandó térítési díjak és tandíjak 
megállapításának szabályairól szóló 11/2004. (IV. 7.) Ör. rendelet módosításáról

Oroszlány  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  közoktatásról  szóló  1993.  évi  LXXIX. 
törvény (a továbbiakban: közoktatási törvény) 102. § (2) bekezdés b) pontja, a 115. § (1) bekezdés c) 
és a 117. § (1) bekezdés b) pontjában, a 117 § (2), (4) bekezdésében és a 124. § (21) bekezdés a)  
pontjában kapott felhatalmazás alapján az önkormányzat által fenntartott közoktatási intézményekben 
alkalmazandó  térítési  díjak  és  tandíjak  megállapításának  szabályairól  szóló  11/2004.  (IV.  7.)  Ör. 
rendelet módosítására a következő rendeletet alkotja:

1. §

A R. 4. § b) pontja az alábbiak szerint módosul:

10%-a a közoktatási törvény 115 § (1) bekezdésének c) pontjában meghatározott esetben 18 éven aluli 
tanulóknál, mely a tanulmányi eredmény alapján az alábbiak szerint csökken:

- 5,0 tanulmányi átlag esetén: 8 %
- 4,5-4,9 tanulmányi átlag esetén: 9 %

2. §

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK

(1) E rendelet 2009. január 1-én lép hatályba.

(2) Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a jegyzőt e rendeletnek az 
önkormányzat által fenntartott közoktatási intézményekben alkalmazandó térítési díjak és tandíjak 
megállapításának szabályairól szóló 11/2004. (IV. 7.) Ör. rendelettel történő egységes szerkezetbe 
foglalására.

Oroszlány, 2008. november 25.

Dr. Judi Erzsébet Rajnai Gábor
jegyző polgármester

Záradék

A rendelet kihirdetésének napja 2008. december ….

Oroszlány, 2008. december …

Dr. Judi Erzsébet
jegyző


	Záradék
		jegyző

